
з 

 
 

НЕТІШИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

27 02 2024    Нетішин № 77/2024-н  

 

Про встановлення режиму роботи комплексу 

атракціонів Чеського «Лунапарку» фізичної 

особи-підприємця І.Ласкіна 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацу другого пункту 8 Порядку здійснення 

заходів під час запровадження комендантської години та встановлення 

спеціального режиму світломаскування в окремих місцевостях, де введено 

воєнний стан, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 

08 липня 2020 року №573, указів Президента України від 24 лютого 2022 року 

№64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами, від 13 жовтня 

2023 року № 690/2023 «Про утворення військової адміністрації», Розпорядження 

Президента України від 13 жовтня 2023 року №177/2023-рп «Про призначення 

Г.Олендри начальником Нетішинської міської військової адміністрації 

Шепетівського району Хмельницької області», наказу начальника обласної 

військової адміністрації від 30 вересня 2022 року №391/2022-н «Про 

запровадження комендантської години на території області» та з метою надання 

на безкоштовній основі послуг для пільгових груп громадян, а саме: для дітей 

загиблих героїв України, дітям з малозабезпечених категорій громадян і дітям 

позбавлених батьківської опіки, розглянувши заяву та подані документи 

фізичної особи-підприємця Ласкіна Ігоря Володимировича 

НАКАЗУЮ:  

1. Установити за погодженням з власником такий режим роботи комплексу 

атракціонів Чеського «Лунапарку» (площею 300 м2) на території м. Нетішин з 

08.03.2024 р. по 17.03.2024 р.: 

- п’ятниця, субота, неділя: 

початок роботи – 12.00 год 

перерва на обід – відсутня 

кінець роботи – 20.00 год 

вихідний день – відсутній 

 



2 
 

-понеділок, вівторок, середа, четвер: 

початок роботи – 14.00 год 

перерва на обід – відсутня 

кінець роботи – 20.00 год 

вихідний день – відсутній 

 

2. Комплексу атракціонів Чеського «Лунапарку» забезпечити дотримання 

санітарних норм, правил благоустрою громади та громадського порядку. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.   

 

 

 

Начальник адміністрації                                                          Григорій ОЛЕНДРА 


